
 

UCHWAŁA Nr XXXI/177/16 
RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty ryczałtowej energii cieplnej dla 

odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dąbrówno. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku,  poz. 446         
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku      
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 573         
z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

1. Na terenie Gminy Dąbrówno ustala się opłatę ryczałtową w wysokości  
3,04 zł  za ogrzanie 1 m2 powierzchni lokalu, pobieraną miesięcznie 
przez okres 12 miesięcy w roku.  

 
2. Do stawki, o której mowa w ust. 1 należy doliczyć aktualnie 

obowiązujący podatek VAT.  
 

§  2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§  3. 
 

Traci moc uchwała Nr IV/29/11 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 
2011 roku w sprawie ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla 
odbiorców indywidualnych. 

 

§  4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od             
01 stycznia 2017 roku. 


